ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/9-/2.2р2з N. зqr'z
Об утвер'(деЕйя муЕIiцппlльного
задltия муницяпальвоцч бюфriетяому
общеобрдзовательIlому учреr(девию
<Срсдпяя общсобрвзоватеJIьядя школ!
М lsD пд окдшIlиG м),вliципlJlьныt
ус,туг Br 2024 год я плаЕовыft пGрпод
2025-2026 годов

оIАсло учеIо х l0l{трля

Еrтi
Российская Фелерачия

Иркутская облаоть

Администрачия города Усолье-Сибир

копия

1l обрQl€}i,rl rрФцд{
опФото qлrrинисlроallaи

l

-l

В соответствиц с решением ,Щумы города Усолье-Сибирское оа 2|.|2.202З г.
л! 9718 (об утверrсдеции бюФкета города Усолье-Сибирское на 2024 год и
плановыЙ период 2025-2026 годов), постановJIением адмивиатации города Усолье-
Сибирское от 12.03.2018 г. N9 546 <Об утвержлении порядка формированrui
муниципitльtlого заданшr на оказание мупиципальt{ых усJryг (выполнение работ) я
финансового обеспечеЕия выполЕени;l муЕицtiпаJIьною задаtlшI на окЕlзание
муниципальных усrцг (выполнение работ) муниципальными учреждеЕиями города
Усолье-Сибирское) с изменениями от 28.04.20l8 г. ]Ф 875, от 24.08.2018 г. JФ l548,
от 18.10.2018 г. N9 l88з, от 29.05.2019 г. М 1274, от l9.11.2020 г. JФ 2176, от
l6.0З.202l г. N9 5l6, руководствуясь ст. 69.2 Бюджетпого кодекса РФ, ст. gг. 28, 55
Устава муниципального образованиJr <<город Усолье-Сибирское>r, адмицистрациJl
города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утверлrrгь црилагаемое мукиципальное задание муниципitльному

бюджеткому общеобразовательному учреждению <Сршяя общебразоватtльная
школа Л! l5D на оказание ]loъиципальньD( услуг на 2024 юд и плановый период
2025-2026 юдов.

2. Настоящее постановление действуgг с 01.01.2024 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начaцьника отдела образования управлениrr по социально-кульýФным вопроса&i
адмипцстрации города Усолье-Сибирское

мt*lнисlрАции

дппдрАт

Мэр города

ю.г

М, В. Торопкнн

от

Муницппальrrое задавне Ng 1l
ша 2024 год l Еа плавовый перrrол 2025 и 2026 годов

муниttиrцльнос бюлжсt,ное общеобра]овдтсJIьнос учрекдснис
<Средняя обцеобразовательцая школа N9 l5),

Форraа по
окуд

050600l

Навяеношни. 9уницr@цоФ учр.ждепнr Дата
начма

дейсrвиi

0l,01,2024

Виды дсягельносlи муниципЕlльного учреждевия даm
окоя!ивllя
действиr

Код по
сводtому
Dе€{тDY

253024l7

Образомяие начальвое общее llo ОКВЭД 85.12

Образование ocHoBlroe общее По ОКВЭД 85.1з

образование среднес общее По ОКВЭД 85,l4

Дополнительяое образование По ОКВЭД 85.4l
оDганизация qг,щIха дqttй в кацикулярцое время По ОКВЭД 55.2l

t{асгь l. Сведения об оказýв{rемцх raуклцrпаJБвцх услугах

Раздел l

З. Показатели, ха9вктеризуюцlие объ€м r (},ли) качесгво муницяп&lьной услулк

l. Наименовалие мувиципальной
яачaльfi оr0 общ€го обрaзовдпнr

услугйi р€rJхзlцхI оснозпых общеобрrrовaт€льнцt прогрrмir

2. Кsт€rýрии погрсбlrrr.lей муниципальной усФ/гя: фпзичесхraе лlltв - 267 чсIов€к.

код по обrлеDоссипсхой
ба]овомч (ограсл.воrу)

шп рсгrоIlальхоrlу

]4.787.0

Пох!Фrь хsр!ft рн!уюцхя сод.рfu ,с
муяицrпшь ой услrп

пчФtунlшпм*оЛ уФуm зшчфк поtш!л, r!чGсrц
rу!lцлпм.воl уФуп

,]

окЕи

Е0 |0l2о.я,O,БлЕ
lдц6000l

проrрац! ff!чrлю

l00 l00 l00

усrcшю ф.ошl!rх ф-
ифную обр.зовrсл!ную
протшrу {!чlльюrý

lф l00 l(ю

.!orr ролЕ!i (шошц

пDсдOaш!Фоa YФ}тll

98 98

80I0l2о,99,0,БАЕ

проФщl шшвоrc
общсrо обDФвi,

I00 l00 l00

.!оя. облаtоцlllхG1
усruно осsф.цп Ф-
lфную обр.]о.3Iщую
проrр.lху л{.лшоrо

ЗЩrэm обрФ.llqr

].l{ l00 l00 l00

долr рдrrt'сi (шюнлiп 144 98 9Е

3.1. Показатели

98

пD€д()Фra!оя yciyB
80l0l2о,99,0,БлЕ

lлюlбо0l

прогршrl ll!чшцоrc

l00 l00 l00

усlЕшю ффшшх Ф
вФ!уо о6!.!оlлtлшую
прrршху шчrльною

l00 t00 l00

,юлr Poмrt .fi (шонн!х

пDсдоФшr.lоя уФуп

?44 9Е 9Е

Допусгихне (возraожнчс) отклоненн, от устаноаленных поклителсй хачсства муннrцrrальхой услуrrr, в пРдслах коmрых
счи гается выполненBшм (процент0вI_]1__

муниципмьяое задаяие

Поваr.lь х.Ф.п!9lt }ючrяП солсрш !уппцtшцоfi
уфупl

зшчсtrc по..з!тt !
обiл. ryвrtцшb{oa

РвrФ шцrt (,е,а п-

(н.иr.фu!ис поrrМ)

) )окЕи
l 2 з 5 7 Е I0 Il I2 lз l4 l5

E0l0l20,99,0
.БАЕlАц60о

0l

щ)tlо.ц (оВз) л

197 2з1 2з4 2]4

80l0t20,я,0

0t

28 2а 28

Eol0l20,99,0
,БлЕlлюlб

0о|

5 j J

Лохa.фь объ.ш хунrщ-
з,2

Допусгямые (sозмоr<ные) отклоfiениi oт уgгановленных похдзателей объеras вуняцхлмьной услугя, в прсд€л&\ коmрuх r.уннrцпальное заддrи€ счrлsется
аыпоJlненrым (прценmв)

4.н лисю
Нормативный правовой дп

] 2 5

5. порялок окдз€явя муницилшьной уоrугх.
5,1, Нормагивrlые пFввоsне srь, реryлнруощис порядок оке]:чrия мувицяпмьноý усJrуги:
ДаýIц!ар|ен и9 админясmа!ши п}рдs У

оказываемых мvлиuилальными бюдl(gгными обDsзоsат€льнымв оогаllизоци.ями муниllипальfiоlU обоsзованн, (rоDол Усоль€_Слбя!Екоt)D:
(ь,rсDэльный закон <об образоsанин s Россняской Федеоациr) сrг29,l2.20l2 q273Фз:
ПDtхsз огдела бразования чправлеяхя по социально_кчльтчрным вопросам админиgr!ации mрIs Усолье-Сибирское от 2t.o5.2o] 8 Ла 670 (Об

УТВержд€нии Гlооядка охазsни' мунrциlильных vс.пvг мvниIмпа,Iьными обоа]овsтсльншмв ччреждениями mDода Усолъ.-СбиOýко€).

5,2, По
способ и dоDмиDомниi СФmв рамечlаемой иtrФоDмацвя Чrcтота обновл.ния ихФормацхи

l 2

ОФпцизJьный саЯT )qрежденяr, м оф[щ.альяом саf,.гt
адмнннстФацrrй городд УсолЕ{}6пDско€

Отчет о вылолнеяия мувиципальноm заданш

Разхец€яйс ш вфор. rяоfiянх стtнддх ! чсФах
пр.доставл.ни, хуяицяrялýных YслYг, по т.л.Фонноп свr]н

оrчст о внпоrнсвях туллдrt|!льtоm з!д!tш по х.ре необtодlо.осгя я обновл€виt

Лубликации s СМИ огч€т о внпоrненrя муяrruпальllого з€данll, По меF€ н.обходlоrости н обяовленкя

Раздел 2

l, Наrменование муниципальной услугя: реялхздцкя основхыr общсобреюDrтеJIьныr прогрsмм
осповноrо общеm обр*ювrнllr

2. Категории потребrr€лей муниципальной уоryги: физн чесхяе лrца_- З 74 человекд.

код по обцr.Dоссяяскомч
фд9д9!ц (оiраслёвоху)

llли рсгrоIlальюIу

]5.79],0

ПоказатФlи, харакгЕризуюцие объем и (или) хдчесгво мункrялальной услугиз
з

ПоrцаФь х!р!rrcрх]уюцнп содсрханяс
яуняцишцоiуслуп

По*аФt вчФф муянцяпФьной уФугв зшчфrc пd!]!м, rgчссrва
Iуrщлшшf, уФув

20тФд 2(16tод

окЕи

l 2 ] 5 8 9 l0 ll l18o2l llо,99,0,Б^9
бАч0800l

здоро.ь. (ОВЗ),

пtю.рцхч фшшоФ об

Iц) l00 l00

усфцю фФш!l Ф
ноIзую образ@rспьнуD

lo0 I00 l(]0

долi FDдftrcП (зцошц

пр.досt!8лrсмоЙ чФув

98

8о2lllо.99.0.БА'
6{л0ф0l

lдорФш (ов3) профщх! осllозноФ об>

lф l00 l0o

успсшно о.lоrlщп Ф_
Bor.y,o о696!овгсл.ную

l()lJ l00 l00

ФIr родвrtЕI (цошц 98 98

E02l l l о.99,0.&{9
6люЕз00l

npoтrtr! Фновюю об

744 I00 I00

yolollю ф.ош|lцх ос-
tlо.н)D обр.зоФлý)т

7ц l0o l00 l00

доrt родlс.rсr (8ошq 144 9Е 98 98

Допусгнмые (возмот(ные) отк,понен}u 0т
счипЕrся аыполненньll. (процекrоs) _L_

покеаФлсй качестss муниrцпмьной услуги, в предслахкоmрнх мунrrцилдльное задаrrяе

Поxetль х!р!ftрвуоциtсодсрх.i{с муяяцяшrной
услуп

ПоrФта!ь оОьсма му .llи,
обЕ*.lунrц,пцьноП

Iшмср пла,ы (цtлц 1!,
рифц)

(r.!!.ном!юфк!].Ф')

) )окЕи
? ] 5 8 I0 ll I2 l] l5

802lll0.99,0
БА96Ач080

0l

цоровы (ОВ3) и

192 262 267 ,l6?

Eo2I Il0,99,0

0l

I0:] l0] l0]

E02llI0.99,0
,БА96Аюа

m]

9

З.2, похазател

Догryсти мые (воз моrtные) отклонен ия от уýтановJlонных показате,'rей объема муниципальной услуrя! в пределах коmрых муняципальное задание считаетс,
аыполненным (прцеrгов) _r_

либо
НорматшялП проэовоfi аю

I ] 5

5. Порялок оквзавия муницяпаJIьной усryгй.
5.1. Нормативные праsовые ахты, реryлирующие порядок окir:lirния мунйципrльноf, уоryги:
Поqгавовленйе sдминисграцив города Усолье-Сибирскос от 0l,0Е.2023 г. М l74]-па (Об угвеDrФении Сталлаога качесгва мчнrrчяла"пьных уот,г.

оказываеммх мvнrtципмьны^.и бюпr(егннми образовsтельнымн ооmянзsциями мчннцяпальноrо обоазовани, (гоJ,од Усольс{ибирскоеD)l
Фед€ральный закон (Об образоsании s Российской Федерацхи)) от29.]2.2012 Л9 273_ФЗl
Приr"аз отдел! образованtи упDаrлевия по социально-хчльтурхым вопросам адмивиgгралхн горопа Усоль€_Сибиоскос оr 21.05,20!t М 670 (Об

\лв€ржденяи Пооядка оказания мчниципальных voтtт цлliчлп&'Iьнымrl обр&зоват!льяыми ччDсrФеннями гоDода Усольс_Снбирскос),

способ инфоD иDованfiя сФmв Dазмецrаем ой инфоDмацяи Частоm Мновлоня, инФормации
l ]

ОФяrrлальл!П саftT учр.хд.няr, нs оФllц}lальноr. с.Rr€
адr.хвисrDбцл} юDодд Усол!.{бпDско.
Размец€няе м пнФормацпонпuх сr€ндах s яестах Огчст о внполи.вяи мунrцлIllJlыого задlнп, По мaЁ н.обходшосrп обяовлевия

Публяк!ця} ý СМИ Опст о выполкнии !уя.цлtвJlьвоm задаtt По rcpc я.обходлIост! rr обяФлення

5.2

Раздел J

l. НаrrмевоasriиG raуtlицйпs,,rьной ус.луги: t едлLзaцrr осповlrыr общ€обрлюtlтaJrьшыt прогрrirм
срGл еm йщсФ йрrювaЕхr

2. l(sl€гории поФaбп!леП муницяпшьяоl услугх: фнзич€ские лп|ц - З5 ч€"rовaк.

код по фц9!9ýýдддх9цу
0!]9де!ц (оrр5слсэоtу)

$,ll{ рег1lоlяльноr.у

36.794,0

[lоказатtли, хsрsкr€рвуюцнс (бъ€м и (или) кач.ство муниципrльноf, услугиз
3

ПоЕзт.л\ Iтцr.р*lуDццяt Ф,qшс
rупвцппtльвоп услуг,

ЛовrаЕr! пчФ !}аяцяшфfi уФуп 3начоl* п()I!фr ЕчФ
rунхцлшьноп успуп

(ur*м*ш@п)

l ] 5 1 l] l0 lI l2
Е02ll2о,9,0,ББI

угл}6л.нно. пзуч.нrc
оfдФgц пр.д.Фq

облrсrcклроФшыФс

проrрцI! ср.rr€rо оG

l00 t00 lц)

усвшю ф.ошщх ф-
,loBly,o офазоl!т!лшую

l00 l00 Iф

шл рдtlЕл.r (щошц

лффФ*юIуФчв

98 98

8o2l l2о.99.0,ББl
l AloE]0ol

поогD!t!!l сD.пл.rо oG

l00 l00 l00

or.]eт о выполненни муя ициIliшьноm задаяия

дол, обл!ючцхся,
УСП.ШПО ФВОИВЦИХ Ф
фоЕfiую Фрою!.мuryю

l0o l00 I0o

долl ролпlrсa (щовц 9Е 98

!опустимые (возможные)
выполненным (лроцентов)

качества мувициппльной услуги, в прделзх коюрых муllйцип{!льное заданис считается

поаrамь хФ.хIЕ$tl.з),r,пйt сод.рfu я. муlu_
хунrцrпdьвоt

'qуп

Рsх.р !lю (ф{ц,чфф

3 il 1
окЁи

Е02ll2о,99,0,Б
Бl l м?600l 192 з4 з4 ],l

I,1 l5

Ео2ll2о,99,0,Б
Бl lАюЕзф l I

],2, показате,,iи

,Щоrrусгиные (возмохtлые) mклонсния от устаховлен пых показателей бъемs мунfi ципальной усrryгц i прсделах которнх хунrrцил:иьное задаляa счита?тý,вцполненным(прцеtIтов) 5

4 лнбо п

Поsr!Еnt оОЕ!а lуtнlц_

tr--] 6 ---Tl 9-l в_-l

I 2 ] 5

5. порядок оказанхr мунвцяпмьной услути.
5.1. Нормативные прззовые акт&, регулирующие порядок оказаяиr муниципiшьной уоryгrr:

Поgгаиовлевие адмияистоачяи гоDода Усоль€_Сибиоское от 0 ] .0Е,2023 г, ,l& l 74З -па <Об }твсDждсни и Станларrа качеФва мчниuипsл ьнях чспу г.
оказывасмых муl{ицип:цьными бюФкетными dlstовs,IЕльнuми оDга,]и:йrrяямн мчничяпмьпоrо обDs:lовsнйя (mDод Усоль€-Сибиркооr:

(ь,еральный за(ов (об бразований в Российсхой (ьдеDаrrиD от 29,l2,20l2){9 27з-Фз:
Повказ mделд обоазовднця чппавлсния ло соrrиально-кульryрных вопросам мминиgrЕвtfiи rордs Усолье-СвбиFюко€ от 21.05.20I8 М 670 (Об

}тпсрх(дснян Порядкя охазаяяя MvH ичипмьных j,слrт мчrи!япмьнымв образовательfiынй ччDФl(деfiилмя гоDола Усолье-Сибrоское>.

5-2
способ пll(ЬDмпDоsони, соста, Dазхсцlаемоfi пнФоDяаrrпи

I

(фящэjыьП еftт }^lр€ждсяйr, м оФяlrяальяом саЁт.
!,о.яlllrgrЕщх гоDода Усол!.сliбпD.rоa

Оrч€т о выполвснпя муяtlцлпаJlьноm задlllli!

Разм.щевие ва инФормацяоняьlх стеяда)( ь мсФах
пD€доспвл.яи, муняципальшх усrтуг, по т€лефонноп свя]я

ОNет о выполвеняи вуяиrrяп&lьвоm 3здаяш По м€р. н€бходйчости обношсяш

Публrкацян Е СМИ Оп.т о выпол!схtх му!хциtйльноm 3аданш Ло lrср. необходяr.ост} я обвовлсяш

Раздел 4

l, Налrе овалве rунхlцпsльной услуги: р..лхзrцrя дополirтельЕgr o6щaрrзвIsrющхt
прогрarrra

2. tGт€горrи погр€бlrr€лей муниципальной усл}тя: физические лица в возраfiе 6,5-18 лgг

- l80 челове{, l8 ба чеJrовеко-часов.

код по обцr.оосскйсIохч
базовомч (отасл€зоху)

яля рсгrолальяоrlу

42.г42.0

], Показатели, харакrеризуюцне Мъ€м и (или) мчество муниципальцой услуги:

ПовrrtI\ х.рцЕрвзуюцхП Фдсршпс
!унrцrш*оПrФув

Пох!з3Фь пчФ lrтrцяФфП }ýlуп з{!чФ поrФr r!чссгý
!увяrrялшьюП уФуп

окЕи

l 2 ] 8 9 l0 Il l1
ю,l2Фо,яо.ББ5

2^ж4Е000 попоrнмшц обшс-
l00 l00 I0o

до обrФццrхсl' прrшi- 50 50 50

з.l. похазат€л

Dо.сийсхrх хсооIDвяпrх
]!оr, родл€лGt (ýrофянх

вtEсгвоI пр.дФr!Фqоt

98

ДоIryсгямыо (возмоясные) отмоltеняя от устаяовл9лхых локазsftлей качеgгвs ц/ниrцл{UrьfiоЙ услуl"и, s предеJlsх коmрых муниципшьно€ задание
счятается вылолненяым (процсrпоs) 5

Лоýзаrtль ю!3rтt?r.
зуючцП сод.рI!lЕ му-

ницзпалшоПуслуп

ПокlrфФь оОвtв !упицrпФз{оt уФуп Змчс!r. mвýт!д объ.!r ry-
lицхпалцоПуФуп

РФср лr,!N (цсва @рифч)

окм
l 2 ] 5 6 7 8 l2 I] 1.4 tJ

804200о.я,0,
ББ52АжцOФ

192

5]9

lE0

lб 66rl

lE0

lt бrl

lE0

lt664

з.2, е объем й

1 лвбо
Нормати!ныП прбвовоП аrг

I 2 ]

5. Порядок оr.азавия rукиципмьвой услугя.
5.1. Нормsтнввцс правовь|a ахтц ргулирующие порядох окл|аниr муниципмьной услугя:

Поgгаjlовлсние адм ниqmации гоr}оIв Усшьс-Сrбирскос от 01,0t.202З г. JS t 74З,па (Об vгвaрDaФении Станпаrm хsчссгва мyвхцrrлаJrьных чýлуг.
оказш!аaмых мvниlltп!льпцмri бюлхсrflыми обоазовагельхьlмя одганrвsцлями муtиtцпального обрqзовsияr (го!ол Усольa-СябиоФхоо)):

Фсдеоsльны здхон (Об образования в Россrrйской Фсдералиrо от 29.12.2012 Л9 273-ФЗ:
Пряхдз отделд обDrзовsния члDавлония по соцнально-кчльтvDным вопDосам админиgqвчяи rоDода Усолье_Сибнд;кое от 21.05.20lE Х9 6?О (Об

tтвеDждении ПоDядм окозани! цчничипальвыхуслуг мувиципальными обрsзоватсльными ччо€ждениями гоDода Усольa-Сr6иDюкоФ).

Допусrнмнс (sоохохнrrс) опuювснпл ог усгaловлсннцх локл]аталеИ о8!€мs мунrцнпалыФf, ycJlyтr., в прсдеJIsх хоторrrх rуtлrцпаJьtlо€ здlrяriе сч|ll!стЕя
sыпо,Iliснныra (процсrrоsL____J_

Спосф хнФормlrроланяя сосmа Darl.ura.x оп ян(йDхацля Частота обноsл.нr, нвФорrrация

5.2, ителеи

ю----Г---п

-----------r--

l 2

ОФщпаJьннЛ сай,т }чр.ждсниr, м фнцяsльIlо! сайтс
адrrяистрацяl городд Усольa{ибпрско.

Огч€т о вýполя€нии !унfiципаJllноrо !адапя,

Р8зчёщс,tr€ и ивфорхlllяовнчх ст!нддt в !сстд(
пDсдосmвлсн}lя мунпцrпальннх чслуr по @с.Ьопяоl свя]п

Оrчqr о внпмн.нхt r.уялцlпаJь.оrо ýддllяrl По !.рс rcо6ходшосri л об,iо.лrЕш

По х.р. я.обходlOосгя
'r

бво.лсllшПубляЕLtля в СМИ Отчст о B!1,oJlllelnя Yуяццш|!льнопо влrни,

Раздел 5

l. Наименование муциципмьной уФ,rугr: орлrtrвaцпr отдыta лстеl п йолодsжх
2. КrтсгориЕ поlр€Orк_rеП м}'tlищaпальной усJryги: физичесrие лиLlа в !озраgr€ 6,5-18 лст - 70 человек.

код по обurепосавOском!
базовоw (отрасл€воr.у) Llи

Dегионалýномч псDечню

l0,028,0

з
з

Показателя, fiраrrерrзукIциa объaм ш (пли) кrчосrво муниципальrой уqлуги

хrра.r€рllзуюоut содср
ýlвс хунlц{пивол уФуп

Повrгсль харспtр|.зующ!I уФо.нr
(0.о..ч) оiaDш rяшrлш9.о.

ПоIФл. r.чФв яув,цяпшшоП уФуп 3н!чсняс поrдтrcш r!чФ
Iуflrцлшшi уФупr

(ш.фш*ir]l!Ф)

окЕи
l з , 7 8 l0 ll l1

920700о,9.0.А32
2^^0l0ol

! кцlryrrрвс зр.r, с
пяФящ iр.б!fuиФ огдrдl дсtЕл тр.бо.!яr-

Iц) l00 l00

l00 l00 l00

дФ! рода!wП (Iюнlц
лр.дс1irer), удФ
м.о!свфц r.чФI
посrостшr!сюI Yслуm

l00 l00 l00

Доrryсrимые (sозмоrGýе) опспонени, от устаяовлевных покезат€лей хачсстаа муницлпальной услуг , в пределц rотýрых
считается выполнснншм (прцсtпоs)_2_

муницяпальное задание

рязующипфдсршнс рапtpшуюшrý усrошl
(фpll) oý!лt l.уш_

Помль обш IуняцлшьюЛ 3!а*ш. пощщ обк!. уу-
lнщпФьноПуслуп

Рща пJб (ц.н.,1tрпфц)

окЕи
l 3 5 8 9 I0 ll 12 l] 1,1 l5

J.2. Показат€л объем

920?00о.99,0,Аз2
2AA0l00l

192 70 70 70

Допусгимые (sо3можныс) oтxjroлeн}t о1, установлеяных похдзrтеJrей объсма муняципяльной услуrи, в прсделsх коmрнх ц/lrrципальнос здмние

4.н либо п
Норматявный правовой ш

2 з J

5. Порядок оказалиi rушш{ялаJrьной услуги.
5.1, Норматнвныс праsовше sкты, реryлирующие порядок окезsнrи муницхпмьной услуги:

Посгаfiовленrc sдlrпнисr!ýлли mI]ода Усоль.-СибиDскос 0r 0I.0t.2023 г.

'{9
I?43-пs (Об tтзеDждевин СтsндяFгs качссгва мчницяпмьннх чслtr.

оказываемых мчн8цхлtцьняхи бю,]]r(ет1lммя бDsзовsт€льными орг!нязаtJиямн мчнrrцпп!льrrоm бDазовалия (гоDод Усолье_СибиDскоеD):
ФслеDsльныf, захон (об обtщзовднии в российсхоfi Ф€леDалиlrD от 29,12,20I2 N9 27з-Фз:
Прнr.а] Фдсла обF!азовsни' vпрвлениr по соrrиальнG,кульпояцм вопDос!м sдминистрslrии юDопs Усоль€_Сибиркос ог 2l,0s.20l8 )(9 670 (Об

vтверждении Порл пrб ох]азsйиr мv иципмьных ус"туг мvяяцяпмьныrrи обDаюватýльными ччDеtlФсниrми гоDода Усолье_СибнDсхоФ,

5.2

Часть 2, Сведения о выполняеrrых работах Раздел l - вЕт
Часгь З . Прочце сведевия о муl]иципаrьвоil з4даяrlи

l .Основаllи, (условшt в порrдок) для досрчноm прекращсння Bьlnojrнcrlц'i хуllнlцплrыФm задаilхt
- лl{хвяддrш учрaсцдснлl;
_ рсоргаяпз8rц! учрФ*дсня!;
- перерспр€дслслис поJIномочийt повJlaкше€ исмючсние нз компетенции учрс)l(дснпя поляомочий по окдзднию riуниципальной усrtуги;
_ l{сключеяие rуницип!львой усrryги из отрsслaвьп псречнсй ro/ниrцпsльншх ycjlyai
_ нныс прсryсхогрснные праtовылlи lцтами случчr, влекущие з! сбой невозможностъ окfзавм муняlцпsльноП усФ/ли.

2. Ипu вrrфрrrашrr, нсбюдrlмrл дti выполн.нм (контролr за rцлолнснrcr.) мупициtlоiьноaо з!дациt:
прихд! отдaла обраrо.!rя, or 09.04.20 l Е г.

'Ф29
l (по!ядоt хонвторпш! х коrтролi llсполtaвхt tуяицtпrшьlrого зsданиt и оri{стя('см о5 соолхсвиll

слособ янфоDr.иDованя.' сосIав DазмсUlасмоfi tябоDхаUли Ч!.тgй бяош.вш инФоряацля
l 2. ]

ОФllцrlалilЕ} са*т }чр.хд.яхi, ,в офхцяально! сдfiЕ
а.Ф{яli lrстDащя mDодl Усолr.-сбпDсхос

Оrчaт о !ыполяеял11 мунхцхIйJьною за!днlrl

Размсщснп. на инфорraдцrlо8rlllх ст.Irддх в r.сгах
предоспrвлсtн, rунпцяпальrъ.х YслYг. по тtлсФонпоi связli

Оп.т о выполн.iяи !улицйлuьного 3адаllяя По repe нсобходrл.оств lr обвовлевиi

лублнкации в сми Оп.т о вылол .ния мунхцяпальяоrо заддния По х€рс н€бходпхости и обяовленхt

счипlется вýполнеllным (процоtпоs) _z_

муницилшьного з€д8ния бразовsтýльн!r,в )лlр€),(деявями rýрд! УсоJII.-Сибхрсхос),

Орг.ltн, осущс.,твлrIоцие *оlпрФь з! исполн.няёl

]
l qrдсл обра]овавш упрзлсяш по сощllльпо-культуряяu

iолрос.r. !дrпнпстр.цля mрод' Усошa.с6прсIо€l. Послсýlоцlin коrгроль в Форм.

отд.л обраrов!л8l упра!леня, по сOцлдльно-lryльтурнъIм

!опрослх алл rвястрцяи mродд Усолtс{пбярско.li! осно!аяия лрсдобаа.'uсхнх rryвшц.ajlънHr.r
образоват€льньD.х )лФсждрвl.ir.в годовых оfi егов оz- liослсдуючrяй ховгроль в форме

мм.ральной llро!.рхя чrчgrности

]

Мэр rорода

4.трсбовsни.i t( огчсrвосгta о выполнсяии мунициплrьноrо заддякя:

4.1.пеРrоднчоqrъ пРсдоqтамснхt отl.gтов о ЕrrIrоля.нии кУвяrцпдльноrо задsниr _ l ýsргsл, l полуrOД.е, 9 х€сtцев, rод.

4.2. Срохя прaдсIаsjrени, огrlетоВ о !нIюлвеннИ муп;цлDsльногО задsнrtiл Еr(G|lФsугмьНый отчет пО нагуральнях lюхезаl€JlJtм и показатеJLм,

хsр&сЕризуючцм кsчеýrsо "у""*"-*";;;;,'"рri""."йБ" " "р"к
до lo чхсJtа Iссtцл слсд/юцего з:r отчствнrr периодоr, по (фp q укдзд'. ой в

#lж*"K#Hb*bllыr. покдзат]uпr. И ПОХsЗаТе.',Я*, ХsРаКтrрвзуюцим кsчсстпо мувнципальной услуги, предостs&Lqrýя s срк до 15 Фвралr годъ

сJtсдлощсrо зs отч€твым mдоr., по форм€, ухsзаяной в r,ушlцдлшьноr, зqдд, д,

a.Z.ti Срохя прлостаоrcxш llрдваркте,rьноrо отчета о вцllоJrвснrrя яунltцяпальноm зtдл,нl - вgг,

4.3. lЙс трсбования к отчетности о вылФIн€нии муницяп!льного задзлиl - от,утстпу|ст,

5.1fuые тр*оваянл, смз!яные с ьцполfiс'ircil мунвц паllьноro задаltl,, _ нет,

М.В. Торопкпн

WпяtrхIвJrьчоm зrданхll

по мсое неоОrодяхости tB случа. посгупл.яил
обос нЪван няr rмо5 псrрсбtrrcлсf,, тебо!.яlm
првоохранfiIsльнцх оргавоя, согласно пла у грФ}.ry